
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 лютого 2019 року               № 46 

 

 

Про затвердження форм облікової 

документації, що використовуються 

у Комунальному закладі «Центр культури  

та дозвілля «Слобожанський»  

Слобожанської селищної ради» 

  

Відповідно до Закону України « Про місцеве самоврядування та з метою удосконалення  

планування та обліку у Комунальному закладі «Центр культури та дозвілля «Слобожанський»  

Слобожанської селищної ради», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити форму облікової документації «Журнал планування та обліку роботи 

Комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної 

ради» (додається). 

2. Установити, що персональні дані, які можуть міститися у формі облікової документації, 

затвердженої цим розпорядженням, обробляються відповідно до вимог Закону України "Про 

захист персональних даних". 

3.Увести в дію форму  облікової документації «Журнал  планування  та обліку роботи 

Комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної 

ради» затверджену пунктом 1 цього розпорядження, починаючи з 01.03.2019 р.  

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 

     СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 


